

GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE I MUZEUM MIASTA GDYNI ZAPRASZAJĄ DO UDZIAŁU W GRZE MIEJSKIEJ PT. „GDYNIA SIĘ LICZY”.
Stwórcie zespół, znajdźcie opiekuna i zgłoście się! W środę o północy mija termin rejestracji

PORA
JEZY

Gra miejska w Gdyni

Masz nie mniej niż 12, a nie więcej niż 15 lat? Interesujesz się choć trochę historią i radzisz sobie z matematyką? Jeśli tak, sobotnia architektoniczno-matematyczna gra miejska „Gdynia się liczy” jest właśnie dla Ciebie!

W odróżnieniu od Gdańska, Gdynia mniej kojarzy się z zabawkami, ale to mylne wrażenie. Tych bowiem w mieście nie brakuje, a w tym roku modernistyczny układ urbanistyczny Śródmieścia Gdyni, który obejmuje ok. 450 budynków, uznany został za Pomnik Historii. I właśnie po to, by wiedzę o modernistycznej architekturze miasta popularyzować, a jednocześnie połączyć ją z promocją matematyki, bez której żadna budowla by nie powstała, Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe do spółki z Muzeum Miasta Gdyni przygotowało specjalną, tematyczną grę miejską.

Na startcie wszystkie zespoły otrzymają pakiet startowy - mapkę z zaznaczonymi obiektami, a także koperty z zadaniami matematycznymi. Każda

grupa będzie docierać do obiektów zaznaczonych na mapie w innej kolejności.

- Miejsc do odwiedzenia będzie siedem. Zdradzę, że będzie to m.in. Dworzec

Główny PKP oraz budynek sądu. Do każdego obiektu, do którego dotrą uczestnicy, przypisane będzie zadanie matematyczne - wyjaśnia Aleksandra Golecka-Mazur

z GWO. - Trzeba będzie się wykazać pomysłowością. Każda zagadka ma oczywiście jedno rozwiązanie, ale można do niego dojść różnymi drogami - dodaje.

Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe i Muzeum Miasta Gdyni
zapraszają na matematyczno-architektoniczną
GRĘ MIEJSKĄ **GDYNIA SIĘ LICZY**
13 czerwca 2015 o godzinie 10.00
zapisy: ipalasz@gwo.pl

START Muzeum Miasta Gdyni
ul. Zawiszy Czarnego 1

szczegóły na www.gwo.pl | GWO
wiek uczestników gry: 12-15 lat

organizatorzy:

patronat:

Przejsie całej wyznaczonej trasy i rozwiązanie zadań nie powinno zająć uczestnikom więcej niż trzy godziny. Wygra ta drużyna, która jako pierwsza dotrze na metę z jak największą liczbą rozwiązanych zadań.

Zespoły - maksymalnie pięcioosobowe z przynajmniej jedną osobą pełnoletnią w składzie - zgłaszać do udziału w grze można do środy, 10 czerwca, do godz. 23.59 na adres: ipalasz@gwo.pl. Zgłoszenie powinno zawierać imię, nazwisko, datę urodzenia każdego z uczestników i PESEL (te dane są potrzebne do ubezpieczenia uczestników gry) oraz datę urodzenia, telefon kontaktowy i adres e-mail opiekuna zespołu.

Więcej informacji oraz regulamin gry można znaleźć na stronie: www.gwo.pl.

Początek gry w sobotę, 13 czerwca, o godz. 10 przed budynkiem Muzeum Miasta Gdyni.

MARCIN LANGE

©©